
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 

 

____20.10.2016                                                                         № 197 
 

 

Про організацію та проведення  

осінніх канікул 

 

 

           Згідно структури 2016/2017 навчального року та на виконання річного 

плану закладу, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

      1. Провести осінні канікули у такий період з 22.10.2016  року  по 

30.10.2016 року.  

 2. Класним керівникам провести бесіди по застереженню дитячого 

травматизму із записами у класному журналі та відповідному журналі 

реєстрації інструктажів. 

                                                                              До 21  жовтня 2016 року. 

  3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Льовкіній В.П. та 

педогогу –організатору  Васильєвій О.П. скласти план заходів під час осінніх 

канікул на основі планів роботи класних керівників . 

                                                                             До 21 жовтня 2016 року. 

       4.Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Льовкіну В.П 



 

Директор ХЗОШ №95                               Н.В.Мерзлякова 
 

З наказом ознайомлені:     

 

Льовкіна В.П. –  

Васильєва О.П. – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


